Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e formação de CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 018/2024.

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 RENATA LARISSA CADUFF DE BRITO BARBOSA 76,00

2 LUCIENE GOMES DA COSTA 63,00

3 RODOLFO LUIS SANTANA BARETO 54,00

4 ANA PAULA ALVES LIRA 49,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE        AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 ESTEFFANY DE ALBUQUERQUE SILVA

2 MARIA EDNEUZA SOUSA DA SILVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

COPEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 SALVIA NUNES DE FARIAS 79,00

2 ANGELICA GOMES DE OLIVEIRA 67,00

3 MARY ANNE CALADO RODRIGUES 60,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE             RECEPCIONISTA

1 EDJANE BEZERRA OLIVEIRA

2 JOSE UANDSON DA SILVA ANDRADE

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 018/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 MELIANA SIQUEIRA CORDEIRO 85,00

2 EVELIN DE CARVALHO SOARES 81,00

3 BARBARA ESTEFHANE GOMES FERREIRA 80,00

4 ADNA TENORIO GOMES  70,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE                     NUTRICIONISTA

1 DEBORA FERNANDA DA SILVA ALVES

2 LUANA CAROLINE MOURA NEVES

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE                                          TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 EUDSON DE OLIVEIRA DA SILVA

2 GUSTAVO GOMES DA SILVA

Arcoverde, 14 de outubro de 2024